
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Marta	MIKEŠOVÁ

Název	práce Analýza	fondů	kolektivního	investování	v	České	republice

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Žiaková	Miroslava,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Miroslava	Ziakova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	prokázala	orientaci	v	dané	problematice,	pozitivně	hodnotím	aktivní	přístup	při
zpracovávání	bakalářské	práce.	Cíl	práce	byl	zvolenými	metodami	naplněn.Jednotlivé	části	práce
na	sebe	navazují,	práce	je	zpracována	přehledně,	popis	metodiky	i	vyhodnocení	výsledků	je
adekvátní.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Může	autorka	blíže	pojednat	o	likviditě	podílových	listů?	Mělo	by	toto	kriterium	případně	vliv	při
rozhodování	investora	mezi	zvolenými	fondy?

Datum:	04.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


